ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв - четвертый                                                                           с. Красный Яр

Сессия –  2                                                                             07 ноября  2019 года

№  - 15
Об  исполнении бюджета

Красноярского сельского поселения  за 9 месяцев  2019 года
1.Информацию об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года принять к сведению.

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения                                             Т.И. Семенова